

Договор  
№ 04031/2024И/СОУТ  
от 06.08.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Масикова Е. А.

(подпись, фамилия, инициалы)

2024 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда**  
(идентификационный № 998523)

**В ОБЩЕСТВЕ С ОГРАНИЧЕННОЙ  
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
"ЗДОРОВЬЕ"**

(полное наименование работодателя)

664003, Иркутская обл., г.Иркутск, ул.Тимирязева, 6  
(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

3808204949  
(ИНН работодателя)

380801001  
(КПП работодателя)

1183850021233  
(ОГРН работодателя)

86.23; 47.74; 47.73  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

[Signature]  
(подпись)

[Signature]  
(подпись)

Кенсовский Роман Владимирович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.11.2024  
(дата)

Гвозденская  
Вероника Александровна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.11.2024  
(дата)

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗДОРОВЬЕ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	3	1/3	0/0	0/0	1/3	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3	3	0	0	3	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	0	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)									
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса		Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
104031А	Зуботехническая лаборатория	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104031-1А (104031А)	Зубной техник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104031-2А (104031А)	Зубной техник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Масикова Евгения Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.11.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

(должность)

(подпись)

Кенсовский Роман Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.11.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Гвозденская

Вероника Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.11.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3731

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Алексеева Ирина Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.10.2024

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗДОРОВЬЕ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Зуботехническая лаборатория</b> 104031А(104031-1А; 104031-2А). Зубной техник	Применение средств индивидуальной защиты (СИЗ) органов слуха	Снижение уровня шума			

Дата составления: 22.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора  
(должность)

Масикова Евгения Александровна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.11.2024  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач  
(должность)

Кенсовский Роман Владимирович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.11.2024  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

Гвозденская  
Вероника Александровна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.11.2024  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)  
3731

Алексеева Ирина Николаевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.10.2024  
(дата)